
Societatea cu Rdspundere Limitatd

c.M.gE*gttt
MD-3 505, R.Moldova, mun.Orhei, str.M.Eminescu, I 0, IDNO 10 l7 60600 1 646,

BC ,,Mobiasbancd - OTP Group,' S.A. filiala nr.13 Orhei,
c/d (BAN) MD18M02224ASy 16435097100, Cod MoBBMD22

Tel./fax:+/37 3 /235 /23306, GSM: +/37 3 / 60029090
Web: wwwdoctororhei.md ; e-mail: doctororhei@mail.ru
Capitalul social - 2500 lei. Administrator: Vitalie Groza

Casa Nafionali de Asiguriiri Sociale
mun.Chi$inau, str.Gh.Tudor, 3

FORMULARUL OF'ERTEI (F3.1)
Data depunerii ofertei: 29 octombrie 2019
Procedura de achizilie Nr.: ocds-b3wdpL-MD-1570534042954 din 29.10.2019 ,-
Anunt de participare Nr.: CPV 85000000-9
Citre: Casa Na{ionali de Asiguriri Sociale

,,C.M.Doctor" S.R. Z. declard cd:

a) Au fost examinate $i nu existA rezerveri fal6 de documentele de atribuire.

b) ,'C.M'Doctor" S.RL. se angajeazd sd presteze, in conformitate cu documentele de atribuire qi
condiliile stipulate in specificaliiie tehnice qi pre!, urmdtoarele servicii: pentru lotul l0 ,,pentru
tratamentul maladiilor sistemului respiratorii pentru veterani" - 16 bilete de fiatflment
balneosanatorial pe 18 zile pentru trimestrul IV al anutui 2019,

c) Suma totald a ofertei pe lotul l0 "Pentru trutamentul maladiilor shtemalui respiratorii pentru
veterani" lard TVA constituie - 96 192 (noudaeci Ei Sase de mii una sutd noudzeci ii doi) lei pentru
16 bilete de tratament.

d) Suma totald a ofertei pe lotul l0 "Pentru tratamentul maladiilor sistemului rcspiratorii pemtru
veterani" cu TVA constituie - 96 192 (noudzeci ,i $se de mii una sutd noudzeci $i doi) tci pentru
16 bilete de trdtament.

e) Prezenla ofertd va rdmine valabiid pentru perioada de timp specificatd in FDA 3.8., incepind cu
data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu f,'DA 4.2., va lAmine obligatorie qi va putea fi
accaptatd in orice moment pind la expirarea acestei perioade.

I in cazirl acceptdrii prezentei ofefie, ,,c.M.Doctor' s.R.L. se angajeaz|,sd obJind o Garanlie de bun6
execuiie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzitoare a contractului de achizilie
publicd.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate u art.74 din Legea nr.131 din 03.07.2015
privind achiziliile publice.

h) Compania sernnatara, afiliaiii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac
contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor legislaJiei in vigoare sau a
rtelor cu incidenld in domeniul achizifiilor publice.

Groza

,,C,M.Doctor" S.R.L.
Adtesa: mun.Orhei, stnM.Eminesca. I 0
DaIa: 29 octombrie 2019


		2019-10-29T11:56:48+0200




